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IMS Technologies AS er en produksjonsbedrift i Risør, og har 135 ansatte på Moland i Risør kommune.  

Vi er nervøse for at Risør videregående skole skal svekkes gjennom vedtak i fylkeskommunen nå i høst.  

Dette er en sak vi følger tett, og som vi har uttrykt bekymring for også flere ganger tidligere. For IMS handler 

det om rekruttering og om kampen om kvalifisert arbeidskraft, som strammer seg til.  

Vi frykter at tilgangen på lærlinger vil tørke inn mer enn i dag. Vi vil ha Risør videregående som en fullverdig 

skole, og selv om vi ikke henter våre lærlinger fra studiespesialiserende, kan svekkelse av tilbud på 

studiespesialiserende også være en spiker i kista for Risør videregående som fullverdig skole.  

IMS har et mål om å ha ti prosent lærlinger til enhver tid, men det er et mål vi ikke klarer å nå for øyeblikket. 

Risør videregående er naturlig nok vår viktigste rekrutteringskanal for lærlinger, men det er ikke bare 

lærlinger vi trenger. Det å ha et fullverdig skoletilbud i byen er også viktig i rekrutteringen av andre 

kvalifiserte ansatte, ikke bare lærlinger.  

Vi har hvert år opptak av lærlinger fra Risør vgs. Dette er lærlinger som i hovedsak kommer fra elektro og 

teknologi og industrifag. Det er større sjanse for at de lokale lærlingene blir værende hos oss også etter at de 

har tatt fagbrevet. De liker å jobbe i nærmiljøet. Men vi får altså totalt sett ikke tak i nok lærlinger. Våre 

ansatte, som tidligere er lærlinger, og nåværende lærlinger er glade for å finne seg en læreplass i 

nærmiljøet. IMS har god og tett kontakt med Risør VGS, og siste skoleår var vel også Risør best i Agder på 

formidling av lærlingplasser. Vi henter nye lærlinger i Risør hvert eneste år, og det hadde vært vanskelig 

uten. Vi har også elever i utplassering hos oss, og har tette og gode relasjoner med skolen. Det har resultert 

i flere langvarige arbeidsforhold i ettertid. Mange kommer tilbake.  

Vi stiller oss videre bak den høringsuttalelsen som kommunestyret i Risør nå sender til Agder 

fylkeskommune. Vi syns den er tydelig og dekkende. Vi trenger et helhetlig tilbud i Risør, det er viktig for oss, 

i tillegg naturligvis til nok plasser for våre relevante yrkesfag.  

IMS deltok på møter under utarbeidelsen av mulighetsstudien for Risør Vgs, og vi ser nå at to av de tre 

alternativene peker på at en sammenslåing med Tvedestrand videregående er veien å gå. Dette er vi veldig 

uenige i: Om skolen mister studiespesialisering eller om rektor blir flyttet til Tvedestrand, så skjønner alle at 

det er et første skritt i retning av en nedskalering, som gjør at det blir lettere å flytte resten seinere. Det er 

korttenkt og dumt, og henger ikke sammen med det å satse på utkantene/flankene i fylkeskommunen.  

Vi setter vår lit til at fylkespolitikerne kan rette opp i dette, og sørge for å gjøre det klart at fylkeskommunen 

vil ha et fullverdig tilbud på Risør Vgs. Og at det videre underbygges med investeringer i bygningsmasse og 

tydelig uttalte planer om at fylket satser på fullverdig skole i Risør også fremover. Dette må kommuniseres 

tydelig for å tiltrekke seg søkere, ikke nå som i dag i realiteten snakke ned tilbudet med å kontinuerlig sette 

spørsmålstegn ved videre fullverdig drift.  

 


